
Број 2.   16.1.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  1 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXVI         Житиште          16.1.2013.           Број 2. 
Излази по потреби                                                           страна  1. 

 
 

На основу члана 27.  Закона о јавним набавкама (Сл.гласник 116/2008 ) и члана 60.  Статута oпштине 
Житиште (Службени лист oпштине Житиште број 16/2008)  доносим  дана  16. јануара 2013. године следеће 
 

Измене и допуне Плана набавки Општине Житиште 
број II-404-3/2013 

 
1. У Плану набавки број II-404-3/2013 од дана 8.1.2013 врше се измене и допуне у делу Плана 

набавки Предмет ,,услуге,,  редни број  ,,3,,  брише се процењена вредност 16.660.000,00  и уноси 
се  нова вредност од 22.000.000.  У делу Плана набавки Предмет  ,, услуге „ након  броја 10. 
додаје се редни број „11“  који гласи „Израда пројектно техничке документације за опремање 
индустријске зоне“ и то :  

 
УСЛУГE   

11. 

Израда 
пројектно 
техничке 

документације 
за опремање 
индустријске 

зоне 

 
2.000.000,00 

6-ЈН мале 
вредности Март Март-

Децембар 511  
2.000.000,00 

01- 
приходи 
из буџета 

 

 
2. Измењени и допуњени План набавки ће се примењивати након добијања сагласности од 

Општинског већа општине Житиште .  
3. Решење о давању сагласности на измењени  и допуњени План набавки и измене и допуне плана 

јавних набавки објавити у ,, Службеном листу“ општине Житиште  
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Житиште 
Председник Општине 
Број:II- 404-5/2013 
Дана: 16.1.2013. 
                                                                                                  Председник Oпштине Житиште 
                                                                                                           Душан Милићев с.р. 

 



Број 2.   16.1.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 
 

На основу члана 59. став 2. закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 
129/2007) и члана 61. Статута општине Житиште ( ,,Службени лист Општине Житиште“ број 
16/2008) Општинско веће општине Житиште, на  10. седници одржаној дана  16. 1. 2013. год. донето 
је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 
 

 Даје се сагласност на измене и допуне Плана  набавки општинe Житиште за 2013. годину број 
II-404-3/2013 донетог 16.1.2013. године од стране Председника општине Житиште. 
 

II 
 
 

 Ово решење ступа на снагу од дана објављивања у Службеном листу општине Житиште. 
 У „Службеном листу општине Житиште“ објавити измене и допуне Плана набавки за 2013. 
годину.  
 Решење објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 
 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Житиште 
Општинско веће 
Број: IV-02-2/2013 
Дана: 16.1.2013. 
Житиште 
 
 
                                                                                        Председник Општинског већа  
                                                                                       Председник општине Житиште 
 
                                                                                               Душан Милићев с.р. 
 

 
  
 
 
 
 



 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 
1.Измене и допуне Плана набавки Општине Житиште број II-404-3/2013 од 8.јануара 2013. 

године.......................................................................................................................................1. 
2. Решење на измене и допуне Плана набавки Општине Житиште број II-404-3/2013 од 8.јаниара 

2013. године.......................................................................................................................................2. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 

информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним 
гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 
Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 
            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 
            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       


